РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

06.09.2024 г.                          с. Львовское                                    № 345

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

в 2024 – 2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 27

с.Львовского МО Северский район  имени Чернышова А.Д. в 2024 – 2025

учебном году приказываю:

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 27

с.Львовского МО Северский район  имени Чернышова А.Д. в 2024 – 2025

учебном году.

2.Заместителю директора по УВР Марусовой Е.А.:

- обеспечить в установленные сроки реализацию «Дорожной карты»

ГИА – 2025 МБОУ СОШ №27;

- обеспечить контроль своевременного исполнения руководителями

МО, учителями предметниками, педагогом – психологом, классными

руководителями пунктов Дорожной карты в пределах своих полномочий;

- при подготовке к организации и проведения ГИА – 2025 в форме

единого государственного экзамена (ЕГЭ), основного государственного

экзамена (ОГЭ), государственного выпускного экзамена (ГВЭ) в 2024 –

2025 учебном году руководствоваться «Дорожной картой»;

- копию дорожной карты (под подпись) выдать участникам её

реализации;

- организовать работу по привлечению родителей (законных

представителей) школы к общественному наблюдению во время проведения

ГИА в 2025 году;

- обеспечить информирование обучающихся, родителей (законных

представителей) о проведении ГИА в 2025 году, в том числе через

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

20.09.2024 10:46 (МСК)

официальный сайт МБОУ СОШ №27;

- обеспечить проведение систематической разъяснительной работы

среди педагогических работников школы, привлекаемых к подготовке и

проведению ГИА – 2025, участников ГИА – 2025, их родителей (законных

представителей) о Порядке проведения ГИА в 2025 году;

- обеспечить своевременное размещение нормативных правовых

документов, информационно- методических материалов, регулирующих

вопросы проведения ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ  на сайте школы.

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №27

с. Львовского МО Северский район

имени Чернышова А.Д.                                                  О.В. Замалядинова